
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Nam, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Tổ chức giải Đua thuyền truyền thống Phát thanh -

Truyền hình Quảng Nam lần thứ XXVI năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 53/TTr- 
SVHTTDL ngày 06/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải Đua thuyền truyền thống Phát thanh -
Truyền hình Quảng Nam lần thứ XXVI năm 2023, gồm các Ông (Bà) có tên 
sau:

I. Trưởng ban 
Ông Trần Đình Ánh, Phó Giám đốc Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng 

Nam.
II. Các Phó Trưởng ban
1.  Ông Tào Viết Hải, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, 

Phó Trưởng Ban thường trực;
2. Mời bà Lê Thị Ánh Nguyệt, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;
3. Mời ông Nguyễn Văn Thận, Phó Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh;
4. Ông Nguyễn Thành Long, Phó Giám đốc Công an tỉnh;    
5. Ông Nguyễn Xuân Vũ, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn;
6. Ông Nguyễn Chí Dân, Phó Chủ tịch UBND huyện Núi Thành;
7. Ông Huỳnh Thuận, Phó Giám đốc Sở Y tế.
III. Các thành viên:
1. Ông Nguyễn Cao Tài, Trưởng phòng Dịch vụ - Quảng cáo và Kế hoạch 

- Tài vụ, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam;
2. Ông Ngô Xuân Lộc, Trưởng phòng Văn nghệ - Giải trí, Đài Phát thanh 

- Truyền hình Quảng Nam;
3. Ông Nguyễn Năm, Trưởng phòng Kỹ thuật và Công nghệ, Đài Phát 

thanh - Truyền hình Quảng Nam;



2

4. Ông Nguyễn Viết Triết, Phó Trưởng phòng phụ trách phòng Quản lý 
Thể dục thể thao, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch; 

5. Ông Phan Văn Hạ, Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Thi đấu Thể dục 
thể thao Quảng Nam;

6. Ông Vương Quốc Hội, Trưởng phòng An ninh chính trị nội bộ, Công 
an tỉnh;

7. Ông Võ Ngọc Lành, Phó Trưởng phòng Cảnh sát giao thông Đường bộ 
- Đường sắt, Công an tỉnh;

8. Ông Võ Chí Công, Phó Trưởng phòng Cảnh sát đường thuỷ, Công an 
tỉnh;

9. Ông Đào Ngọc Tuấn, Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Thi đấu Thể 
dục thể thao Quảng Nam;

10. Bà Nguyễn Thị Nhàn, Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Thi đấu 
Thể dục thể thao Quảng Nam;

11. Ông Huỳnh Văn Cường, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện 
Núi Thành;

12. Ông Đình Hiếu Trung, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao và 
Truyền thanh - Truyền hình huyện Núi Thành;

13. Ông Nguyễn Hoài Toàn, Phó Chủ tịch UBND xã Tam Anh Nam, 
huyện Núi Thành;

14. Bà Huỳnh Thị Như Nguyệt, Phó Chủ tịch UBND xã Tam Hoà, huyện 
Núi Thành;

15. Ông Trần Kim Cầu, Trưởng phòng Tổ chức - Thi đấu, Trung tâm Đào 
tạo và Thi đấu Thể dục thể thao Quảng Nam;

16. Ông Hồ Tấn Hùng, Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Trung 
tâm Đào tạo và Thi đấu Thể dục thể thao Quảng Nam;

17. Ông Trương Thế Hải, Chuyên viên phòng Quản lý Thể dục thể thao, 
Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

18. Bà Huỳnh Thị Thúy Vân, Kế toán, Trung tâm Đào tạo và Thi đấu Thể 
dục thể thao Quảng Nam.

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm 
vụ cụ thể cho từng thành viên, đơn vị để phối hợp tổ chức giải Đua thuyền 
truyền thống Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam lần thứ XXVI năm 2023 
đảm bảo tiết kiệm, an toàn, chất lượng và đạt hiệu quả. 

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Văn hoá, 

Thể thao và Du lịch, Công an tỉnh, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Y tế, 
Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Nam; Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Hội 
Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Núi Thành; Thủ trưởng các cơ 



3

quan, đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 
hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KGVX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH

                       PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

                                                                                                                                                                                     


